
oznaczenie sprawy 11/09/21 
DOSTAWY RĘKAWIC MEDYCZNYCH 2 

 Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.10.2021 r. 
Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Pakiet 1 

Cena oferty 
Pakiet 2 

Cena oferty 
Pakiet 3 

Cena oferty 
Pakiet 4 

Cena oferty 
Pakiet 5 

1 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
31-327 Kraków 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30, małopolskie 

 
31 150,00 
33 642,00 

  
12 072,00 
13 037,76 

2 
 ZARYS International Group Sp. z o. o. sp. k. 
41-808 Zabrze  
ul. Pod Borem 18, śląskie 

64 332,00 
69 478,56 

73 500,00 
79 380,00 

1 618,00 
1 747,44 

 
12 192,00 
13 167,36 

3 

Konsorcjum firm:  
Citonet - Warszawa Sp. z o.o. i  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń, kujawsko-pomorskie 

 
 35 000,00 
 37 800,00 

 2 625,00 
 2 835,00 

  

4 
Sorimex Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Równinna 25 
87-100 Toruń, kujawsko-pomorskie 

 
 33 250,00 
 35 910,00 

   

5 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 
Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice, łódzkie 

   
 49 140,00 
 53 071,20 

 

6 
 SKAMEX Sp. z o.o. s.j. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121, Łódź, łódzkie 

110 250,00 
128 595,60 

35 350,00 
38 178,00 

1 800,00 
1 944,00 

 
12 240,00 
13 219,20 

7 
ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa 
ul. Brzostowska 22, mazowieckie 

 
 50 750,00 
 54 810,00 

 2 900,00 
 3 132,00 

  

8 
AXKOM Sp. z o.o. 
ul. Żabia 2 
65-158 Zielona Góra, lubuskie 

34 638,75 
37 409,85 

8 323,00 
8 988,84 

   

9 
Terrapod Sp. z o.o.  
ul. 27 Grudnia 5/5A 
61-737 Poznań , wielkopolskie 

    
 31 200,00 
 33 696,00 

10 
PT GLOBAL Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 33/13,  
00-029 Warszawa, mazowieckie 

  
1 800,00 
1 944,00 

 
18 800,00 
20 304,00 

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA 
(BRUTTO) 

136 080,00 49 518,00 2 106,00 55 404,00 42 336,00 

                                                                                                                               


